Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	От 22.10.2024
	                                        №  58

	«Об утверждении результатов проведения публичных слушаний»

На основании Федерального закона от  06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, решения Совета народных депутатов г.Струнино № 73 от 19.09.2006 г. об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Струнино Александровского района Владимирской области», в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, ст. 2 и 5 Правил землепользования и застройки г. Струнино, утвержденных решением Совета народных депутатов г.Струнино от 27.07.2021  № 34, учитывая, что замечаний и предложений по указанному вопросу не поступило,
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить результаты публичных слушаний, проведенных 17.09.2024г. в 14:00 по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки г. Струнино.
2. Дополнить п. 2 ст. 5 Правил землепользования и застройки г. Струнино подпунктами 6 и 7 следующего содержания:

«6) несоответствие сведений о местоположении границ населенных пунктов том числе в случае выявления пересечения границ населенного пун (населенных пунктов) с границами земельных участков), содержащихся документах территориального планирования, содержащемуся в Едином государственном реестре недвижимости описанию местоположения границ указанных населенных пунктов, которое было изменено в соответствия федеральным законом при внесении в Единый государственный рее недвижимости сведений о границах населенных пунктов;

7) несоответствие сведении о границах территориальных зон, содержащихся в правилах Землепользования и застройки, содержащемуся в Едином государственном реестре недвижимости описанию местоположения границ указанных территориальных зон, которое было изменено в соответствии с федеральным законом при внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон.»
3. Дополнить п. 3 ст. 5 Правил землепользования и застройки г. Струнино подпунктами 6 и 7 следующего содержания:

«6) уполномоченным федеральным органом исполнительной власти, оператором комплексного развития территории, лицом, с которым заключен договор о комплексном развитии территории, в целях реализации решения о комплексном развитии территории, принятого Правительством Российской Федерации;

7) высшим исполнительным органом субъекта Российской Федерации, органом местного самоуправления, оператором комплексного развития территории, лицом, с которым заключен договор о комплексном развитии территории, в целях реализации решения о комплексном развитии территории, принятого высшим исполнительным органом субъекта Российской Федерации, главой местной администрации, а также в целях комплексного развития территории по инициативе правообладателей.»

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее решение в СМИ и разместить на официальном сайте администрации города Струнино: городструнино.рф
Глава города                                                                                      Д.С. Сергиенко